
DWB-5731-1/2020 

POSTANOWIENIE NR 56/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 

684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568), w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 55/2020 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 15 czerwca 2020 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 56/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

 

M. Świdnica 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 4 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 5 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 6 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 7 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 10:30 

Nr 8 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 10:30 



Nr 9 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 10:30 

Nr 10 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 10:30 

Nr 11 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 10:30 

Nr 12 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 10:30 

Nr 13 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 14 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 15 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 16 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 17 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 18 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 



Nr 19 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 20 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 21 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 22 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 23 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 24 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 25 

Miejsce: ul. Armii Krajowej 47, 58-100 Świdnica (budynek USC I piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

 

M. Świebodzice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Świebodzicach ul. Wolności 13 58 -160 Świebodzice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:30 

Nr 2 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Świebodzicach ul. Wolności 13 58 -160 Świebodzice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:30 



Nr 3 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Świebodzicach ul. Wolności 13 58 -160 Świebodzice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:30 

Nr 4 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Świebodzicach ul. Wolności 13 58 -160 Świebodzice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:30 

Nr 5 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Świebodzicach ul. Wolności 13 58 -160 Świebodzice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:30 

Nr 6 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Świebodzicach ul. Wolności 13 58 -160 Świebodzice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 7 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Świebodzicach ul. Wolności 13 58 -160 Świebodzice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 8 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Świebodzicach ul. Wolności 13 58 -160 Świebodzice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 9 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Świebodzicach ul. Wolności 13 58 -160 Świebodzice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 10 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Świebodzicach ul. Wolności 13 58 -160 Świebodzice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 11 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Świebodzicach ul. Wolności 13 58 -160 Świebodzice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 12:30 

Nr 12 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Świebodzicach ul. Wolności 13 58 -160 Świebodzice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 12:30 



Nr 13 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Świebodzicach ul. Wolności 13 58 -160 Świebodzice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 12:30 

Nr 14 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Świebodzicach ul. Wolności 13 58 -160 Świebodzice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 12:30 

Nr 15 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Świebodzicach ul. Wolności 13 58 -160 Świebodzice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 12:30 

Nr 16 

Miejsce: Mikulicz Sp. z o. o. ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3-7 58-160 Świebodzice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:30 

 

Gm. Dobromierz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala GOSiR Dobromierz pl. Wolności 19 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Jaworzyna Śląska 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. Powstańców 3  58-140 Jaworzyna Śląska 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Marcinowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Publicznego Przedszkola w Marcinowicach ul. Tadeusza Gajcego 8 58-124 Marcinowice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 16:30 

 



 

Gm. Strzegom 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 



Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 



Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzegomiu,  Rynek 38,  Sala konferencyjna 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Świdnica 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Świdnica, ul. B.Głowackiego 4, 58-100 Świdnica 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Świdnica, ul. B.Głowackiego 4, 58-100 Świdnica 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Świdnica, ul. B.Głowackiego 4, 58-100 Świdnica 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 12:30 



Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Świdnica, ul. B.Głowackiego 4, 58-100 Świdnica 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Świdnica, ul. B.Głowackiego 4, 58-100 Świdnica 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Świdnica, ul. B.Głowackiego 4, 58-100 Świdnica 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Świdnica, ul. B.Głowackiego 4, 58-100 Świdnica 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Świdnica, ul. B.Głowackiego 4, 58-100 Świdnica 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 10:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Świdnica, ul. B.Głowackiego 4, 58-100 Świdnica 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 14:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Świdnica, ul. B.Głowackiego 4, 58-100 Świdnica 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

 

Gm. Żarów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury i Sportu w Żarowie ul. Piastowska 10, 58-130 Żarów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

 

 

  



M. Boguszów-Gorce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejska Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury pl. Odrodzenia 4, 58-370 Boguszów-Gorce 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

 

 

M. Jedlina-Zdrój 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Centrum Kultury ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:30 

Nr 2 

Miejsce: Centrum Kultury ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:30 

Nr 3 

Miejsce: Centrum Kultury ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:30 

Nr 4 

Miejsce: Nieznane 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 5 

Miejsce: Centrum Kultury ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

 

M. Szczawno-Zdrój 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Hala Sportowa w Szczawnie-Zdroju ul. Słoneczna 1 58-310 Szczawno-Zdrój 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

 

 



Gm. Czarny Bór 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy, ul. Główna 18, 58-379 Czarny Bór 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy, ul. Główna 18, 58-379 Czarny Bór 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy, ul. Główna 18, 58-379 Czarny Bór 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy, ul. Główna 18, 58-379 Czarny Bór 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy, ul. Główna 18, 58-379 Czarny Bór 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:30 

 

Gm. Głuszyca 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski Grunwaldzka 55 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:30 

 

 

Gm. Mieroszów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Mieroszowskie Centrum Kultury ul. Stefana Żeromskiego 28 58-350 Mieroszów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

 



Gm. Stare Bogaczowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa ul. Główna 172a (sala gimnastyczna) 58-312 Stare Bogaczowice 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

 

 

Gm. Walim 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu, Walim, ul. Kościuszki 2 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

 

 

M. Wałbrzych 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

 



Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:45 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:45 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:45 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:45 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:45 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:45 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:30 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:30 



Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:30 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:30 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:30 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:15 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:15 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:15 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:15 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:15 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:15 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 



Nr 26 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 27 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 28 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 29 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 30 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 31 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 32 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 33 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 34 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 35 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 



Nr 36 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 37 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:45 

Nr 38 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:45 

Nr 39 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:45 

Nr 40 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:45 

Nr 41 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:45 

Nr 42 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 09:45 

Nr 43 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:30 

Nr 44 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:30 

Nr 45 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:30 



Nr 46 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:30 

Nr 47 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:30 

Nr 48 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 11:30 

Nr 49 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:15 

Nr 50 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:15 

Nr 51 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:15 

Nr 52 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:15 

Nr 53 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:15 

Nr 54 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 13:15 

Nr 55 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 



Nr 56 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 57 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 58 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 59 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 60 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 61 

Miejsce: Urząd Miejski w Wałbrzychu Pl. Magistracki 1 (Ratusz), sala Nr 26 (II piętro) 

Termin: 19 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

 


